
   Nadleśnictwo Antonin 
 

 
Nadleśnictwo Antonin, ul. Wrocławska 11, 63−421 Antonin 

www.antonin.poznan.lasy.gov.pl telefon: +48 62 734 81 24, +48 606 684 513, e-mail: antonin@poznan.lasy.gov.pl 

 

Antonin, dnia 18.05.2024 r. 

Zn. spr.: SA.2217.10.2024 

  
 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
NA DZIERŻAWĘ GRUNTÓW ROLNYCH 

 
Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśny Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Antonin (ul. 
Wrocławska 11, 63 – 421 Antonin) ogłasza publiczny (nieograniczony) przetarg ofert pisemnych na 
dzierżawę gruntów rolnych Skarbu Państwa pozostających w zarządzie Nadleśnictwa Antonin. 
 

1. WYDZIERŻAWIAJĄCY: 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe  

Nadleśnictwo Antonin  

reprezentowane przez Adama Całkę – Nadleśniczego 

siedziba Nadleśnictwa: Antonin 

ul. Wrocławska 11 

63 – 421 Antonin  

tel. 62 7348124, fax 62 7348128 

e-mail: antonin@poznan.lasy.gov.pl 

2. TRYB POSTĘPOWANIA:  

Niniejsze postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pisemnego 

(przetarg ofert pisemnych) 

3. OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI (PRZEDMIOT PRZETARGU):  

3.1. Przedmiotem przetargu jest prawo dzierżawy  gruntów rolnych Skarbu Państwa, 

pozostających w zarządzie Nadleśnictwa Antonin podzielonych na poszczególne pakiety. 

3.2. Wykaz oraz szczegółowy opis gruntów oddawanych w dzierżawę w toku niniejszego 

przetargu zawiera załącznik nr 1 do ogłoszenia wraz z mapami stanowiącymi załącznik nr 

2. 

3.3. Przed przystąpieniem do przetargu Nadleśnictwo Antonin rekomenduje zapoznanie się  

z przedmiotem przetargu, jego granicami oraz kategorią i klasą użytku. 

3.4. Informację o lokalizacji w terenie i stanie gruntu należy uzyskać u leśniczego Leśnictwa, na 

terenie którego położona jest nieruchomość, w godzinach od 7:00 do 15:00, od 

poniedziałku do piątku, pod wskazanymi numerami telefonów: 

  - Leśnictwo Czarnylas - Leśniczy - Łukasz Ławniczak, tel. +48 698 888 294 

  - Leśnictwo Komorów - Leśniczy - Zbigniew Bodura, tel. +48 604 084 549 

  - Leśnictwo Strugi - Leśniczy - Sławomir Janiszewski, tel. +48 602 454 387 

  - Leśnictwo Wysoki Grond- Leśniczy - Jan Pauś, tel. +48 602 453 341 

mailto:antonin@poznan.lasy.gov.pl


   Nadleśnictwo Antonin 
 

 
Nadleśnictwo Antonin, ul. Wrocławska 11, 63−421 Antonin 

www.antonin.poznan.lasy.gov.pl telefon: +48 62 734 81 24, +48 606 684 513, e-mail: antonin@poznan.lasy.gov.pl 

 

  - Leśnictwo Cieszyn - Leśniczy - Marcin Gonera, tel. +48 694 432 744 

- Leśnictwo Mariak - Leśniczy - Damian Chaliński. tel. +48 698 887 966 

- Leśnictwo Możdżanów - Leśniczy - Bronisław Krawiec, tel. +48 660 538 295 

- Leśnictwo Huta - Leśniczy - Hubert Guździoł, tel. +48 608 644 883 

- Leśnictwo Karłowice - Leśniczy - Hubert Nowak, tel. tel. +48 531 931 446. 

3.5.  Szczegółowe prawa i obowiązki dzierżawcy uregulowane zostały we wzorze umowy 

dzierżawy, który to stanowi załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia (w przypadku 

ogłoszenie o przetargu w formie pisemnej istnieje możliwość zapoznania się z treścią 

wzorcu umowy dzierżawy w właściwym dla Zamawiającego Biuletynie Informacji 

Publicznej dostępnym pod adresem: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-antonin) 

4. OKRES DZIERŻAWY:  

Od podpisania umowy do 31 grudnia 2034 r. 

5. WADIUM: 

5.1. Warunkiem przystąpienia oraz udziału w przetargu jest wniesienie w pieniądzu wadium w 

wysokości: 

1) Pakiet I –200,00 zł, 

2) Pakiet II – 200,00 zł, 

3) Pakiet III – 200,00 zł, 

4) Pakiet IV – 200,00  zł, 

5) Pakiet V – 200,00 zł 

6) Pakiet VI – 200,00  zł  

7) Pakiet VII – 200,00  zł, 

8) Pakiet VIII – 200,00 zł  

9) Pakiet IX – 200,00 zł, 

10) Pakiet X – 200,00 zł, 

11) Pakiet XI - 200,00 zł , 

12) Pakiet XII - 200,00 zł , 

13) Pakiet XIII - 200,00 zł , 

5.2. W przypadku składania odrębnych ofert na kilka Pakietów konieczne jest wniesienie 

wadium dla każdego z Pakietów odrębnie. 

5.3. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Wniesienie wadium  

w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie zostanie zaliczone na rachunku 

bankowym Sprzedającego.  

5.4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 

Sprzedającego w banku BNP Paribas Bank Polska S.A. O/Kalisz   nr rachunku: 90 1600 

1462 1800 3657 1000 0004 z dopiskiem: „wadium na zabezpieczenie oferty w 

postępowaniu na dzierżawę gruntów rolnych – pakiet ………………………”  

5.5. Dowód wniesienia wadium powinien zostać załączony do oferty. 

mailto:antonin@poznan.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-antonin


   Nadleśnictwo Antonin 
 

 
Nadleśnictwo Antonin, ul. Wrocławska 11, 63−421 Antonin 

www.antonin.poznan.lasy.gov.pl telefon: +48 62 734 81 24, +48 606 684 513, e-mail: antonin@poznan.lasy.gov.pl 

 

5.6. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, w tym także 

przetargu, który nie został rozstrzygnięty, z zastrzeżeniem pkt 5.7 oraz pkt 5.8 

5.7. Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza 

się na poczet pierwszego czynszu dzierżawnego.  

5.8. Wadium nie podlega zwrotowi uczestnikowi przetargu, który wygrał przetarg i uchylił się 

od zawarcia umowy. 

5.9. Zwrot wadium następuje w wartości nominalnej bez odsetek oraz prawa domagania się 

odsetek. 

6. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

6.1. W przetargu mogą wziąć udział osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki 

organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, które do wyznaczonego terminu złożą 

pisemną ofertę w siedzibie Nadleśnictwa Antonin. 

6.2. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które mają uregulowane 

zobowiązania finansowe wobec Nadleśnictwa Antonin. W przetargu nie mogą brać udziału 

osoby fizyczne i prawne, które w przeciągu ostatnich dwóch lat nieterminowo regulowały 

wobec Nadleśnictwa Antonin swoje zobowiązania finansowe dotyczące dzierżaw  

i najmów. 

6.3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest: 

1) zapoznanie się z ogłoszeniem i warunkami przetargu, 

2) akceptacja treści wzoru umowy dziweżawy,  

3) wniesienie wadium i załączenie do oferty dowodu wpłaty; 

4) złożenie oferty w miejscu i w terminie określonym w warunkach i zasadach 

przetargu oraz w ogłoszeniu; 

5) złożenie wszystkich wymaganych załączników do oferty. 

 

6.4. Oferta złożona w przetargu powinna zawierać: 

1) Imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta. 

2) Określony Pakiet na jaki złożona jest oferta i oferowaną stawkę czynszu (nie 

niższą niż cena wywoławcza – z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku).  

3) Oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu i treścią 

umowy sprzedaży oraz przyjęciu ich treści bez zastrzeżeń, a także że zapoznał 

się ze stanem nieruchomości będącej przedmiotem zamierzonej oferty 

dzierżawy i jego oferty oraz nie wnosi w tym zakresie żadnych zastrzeżeń. 

4) Oświadczenie oferenta, że został zapoznany z zasadami zbierania  

i przetwarzania danych osobowych przez Nadleśnictwo Antonin (na zasadach 

określonych w pkt 11 poniżej) oraz wyraża zgodę na przetwarzania danych 

osobowych udostępnianych Nadleśnictwu Antonin w celach związanych  

z niniejszym postępowaniem przetargowym oraz z zawarciem i realizacją 

zamierzonej umowy dzierżawy, w tym dalsze przekazywanie danych 

osobowych podmiotom trzecim, w zakresie niezbędnym do wykonania 

czynności związanych z niniejszym przetargiem, realizacji obowiązków 

ustawowych oraz wykonywania prawnie uzasadnionych interesów 

mailto:antonin@poznan.lasy.gov.pl


   Nadleśnictwo Antonin 
 

 
Nadleśnictwo Antonin, ul. Wrocławska 11, 63−421 Antonin 

www.antonin.poznan.lasy.gov.pl telefon: +48 62 734 81 24, +48 606 684 513, e-mail: antonin@poznan.lasy.gov.pl 

 

Nadleśnictwa Antonin związanych z przetargiem i zawartą w jego wyniku 

umową. 

5) Oryginał lub kserokopię dowodu wpłaty lub polecenia wykonania przelewu 

wniesionego wadium. 

6) W przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej należy do oferty 

dołączyć aktualny odpis z właściwego rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku 

przedsiębiorcy informację o wpisie do CEIDG. 

7) Formularz ofertowy stanowi załącznik nr 4 do niniejszego ogłoszenia. 

 

7. WYWOŁAWCZA STAWCZA CZYNSZU: 

 
7.1. Oferenci zobowiazani są do wskazania w formularzu oferty wysokość oferowanej stawki 

czynszu w ilości q (dt) żyta, na podstawie której będzie wyliczany roczny czynsz 

dzierżawny netto według średniej ceny skupu żyta stosowanej w danym roku przy 

naliczaniu podatku rolnego, na podstawie komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego, ogłaszanego w Monitorze Polskim w terminie do dnia 20 października 

roku poprzedzającego dany rok podatkowy (roczny czynsz dzierżawny netto = 

zaoferowana ilość q (dt) żyta x średnia cena skupu 1 q (dt) żyta). 

 

7.2. Zgodnie z zarządzeniem Nadleśniczego Nadleśnictwa Antonin z 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wywoławczych stawek czynszowych do przetargu 

nieograniczonego za korzystanie z gruntów rolnych stanowiących własność Skarbu 

Państwa w zarządzie PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwa Antonin - stawka czynszu 

wynosi dla poszczególnch pakietów : 

 

1) Pakiet I – 13,52 q (dt), 

2) Pakiet II – 15,42 q (dt), 

3) Pakiet III – 17,68 q (dt), 

4) Pakiet IV – 17,01 q (dt), 

5) Pakiet V – 19,11 q (dt), 

6) Pakiet VI – 14,76 q (dt), 

7) Pakiet VII – 11,82 q (dt), 

8) Pakiet VIII – 7,38 q (dt), 

9) Pakiet IX – 25,52 q (dt), 

10) Pakiet X – 10,92 q (dt), 

11) Pakiet XI – 27,51 q (dt). 

12) Pakiet XII – 13,39 q (dt). 

13) Pakiet XIII – 26,67 q (dt). 

7.3. Cenę 1 dt żyta przyjmuje się według średniej ceny skupu żyta za okres  

11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego, na podstawie komunikatu 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, ogłaszanego w Monitorze Polskim po upływie 

trzeciego kwartału tj. średnia cena skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających 

kwartał poprzedzający rok podatkowy 2024 wyniosła 89,63 zł za 1 dt. 

7.4. W ramach oferty należy zaoferować stawkę nie mniejszą niż wartości wskazane w ramach 

pkt 7.2. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

mailto:antonin@poznan.lasy.gov.pl


   Nadleśnictwo Antonin 
 

 
Nadleśnictwo Antonin, ul. Wrocławska 11, 63−421 Antonin 

www.antonin.poznan.lasy.gov.pl telefon: +48 62 734 81 24, +48 606 684 513, e-mail: antonin@poznan.lasy.gov.pl 

 

 

 
8. TERMIN, MIEJSCE I TRYB ZŁOŻENIA OFERTY: 

8.1. Ofertę należy składać w formie pisemnej lub elektronicznej do 02.07.2024 r.  

do godz. 9.00. 

 

8.2. Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego 

ogłoszenia.  

8.3. Celem złożenia oferty należy złożyć Nadleśnictwu Antonin w terminie wypełniony 

formularz oferty wraz z wszelkimi wymaganymi załącznikami.  

8.4. Do oferty dołączyć należy w razie konieczności dokument upoważniający do reprezentacji 

oferenta w sprawie. 

8.5. Wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 

16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 

1233 z późn. zm.), które oferent zastrzeże jako tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny 

zostać złożone w osobnym dokumencie wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia 

„Załącznik stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa”. Stosowne zastrzeżenie Oferent winien 

złożyć na formularzu Oferty oraz powinien wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią 

tajemnicę przedsiębiorstwa. W przeciwnym razie cała Oferta zostanie ujawniona na 

wniosek każdej zainteresowanej osoby. Zastrzeżenie informacji, które nie stanowią 

tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu ww. ustawy w momencie odmowy na wezwanie 

Nadleśnictwa Antonin do odtajnienia przez Oferenta tej części oferty, skutkować będzie 

odtajnieniem tej części oferty nie będącej tajemnicą przedsiębiorstwa przez Nadleśnictwo 

Antonin. 

8.6. W przypadku oferty złożonej w formie elektronicznej: 

1) Ofertę tj. wypełniony formularz wraz z wymaganymi załącznikami prosimy 

składać jako skan podpisanej oferty wraz wymaganymi załącznikami bądź  

w formie dokumentów elektronicznych opatrzonych kwalifikowanym 

podpisem elektronicznej, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym na 

adres: antonin@poznan.lasy.gov.pl  

2) Celem zachowania terminu na złożenie oferty składana w formie 

elektronicznej musi znaleźć się na skrzynce e-mail 

antonin@poznan.lasy.gov.pl przed upływem terminu składania ofert. 

3) Nadleśnictwo Antonin nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające 

z nienależytego wysłania oferty bądź przeszkód technicznych do doręczenia 

oferty Nadleśnictwu Antonin. 

 

8.7. W przypadku oferty złożonej w formie pisemnej: 

1) Ofertę należy złożyć w siedzibie Nadleśnictwa Antonin, pokój nr 2.7 

(sekretariat) w Antoninie przy ul. Wrocławskiej 11 lub przesłać pocztą na 

adres Nadleśnictwa Antonin (ul. Wrocławska 11, 63-421 Antonin) 

2) Ofertę tj. wypełniony formularz wraz wymaganymi załącznikami należy 

składać w nieprzejrzystym opakowaniu, zapieczętowanym w sposób 

gwarantujący zachowanie poufności treści oferty oraz zabezpieczający jej 

mailto:antonin@poznan.lasy.gov.pl
mailto:antonin@poznan.lasy.gov.pl
mailto:antonin@poznan.lasy.gov.pl


   Nadleśnictwo Antonin 
 

 
Nadleśnictwo Antonin, ul. Wrocławska 11, 63−421 Antonin 

www.antonin.poznan.lasy.gov.pl telefon: +48 62 734 81 24, +48 606 684 513, e-mail: antonin@poznan.lasy.gov.pl 

 

nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Koperta (opakowanie) musi być 

zaadresowana i opisana wg. poniższego wzoru: 

Nadleśnictwo Antonin  
ul. Wrocławska 11 
63 – 421 Antonin 
„Oferta na dzierżawę gruntów rolnych – Pakiet ……..” 

3) Nadleśnictwo Antonin nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające 
z nienależytego oznakowania koperty/opakowania lub braku którejkolwiek  
z wymaganych informacji. 

4) W odniesieniu do ofert składanych przez zainteresowanych za pośrednictwem 
operatora pocztowego, firmy kurierskiej bądź doręczyciela w jakiejkolwiek 
formie,  termin na złożenie ofert dotyczy terminu rzeczywistego złożenia 
oferty u Nadleśnictwa Antonin poprzez jej faktyczne doręczenie, a nie samo 
nadanie w odpowiedniej placówce pocztowej bądź wydanie kurierowi lub 
innemu doręczycielowi. Oferta, która pomimo jej nadania przed upływem 
terminu składania ofert zostanie doręczona do siedziby Nadleśnictwa Antonin 
już po upływie ww. terminu zostanie niezwłocznie zwrócona 
zainteresowanemu.  

5) Ewentualne poprawki w ofercie należy nanosić z użyciem trwałego środka 
korekty (np. innych niż korektor), w tym w szczególności poprzez skreślenie 
oraz parafowanie zmienianej treści. 

 
8.8. Oferenci ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem ofert. 

 

8.9. Oferent ma prawo przed upływem terminu składania ofert wycofać ofertę. Wycofanie 

oferty musi zostać dokonane zgodnie z zasadami opisanymi powyżej. 

 

8.10. W przypadku nieprawidłowego złożenia oferty, Nadleśnictwo Antonin nie bierze 

odpowiedzialności za złe jej przesłanie lub przedterminowe otwarcie. Oferta taka nie 

weźmie udziału w postępowaniu 

 

8.11. W toku badania i oceny ofert Nadleśnictwo Antonin może żądać od oferentów wyjaśnień 

dotyczących treści złożonych ofert, uzupełnienia treści oferty (o ile nie narusza to 

konkurencyjności ofert) i poprawienia oczywistych omyłek. Nadleśnictwo Antonin odrzuci 

ofertę oferenta, który nie złożył wyjaśnień, nie złoży ich w wyznaczonym do tego terminie 

lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami potwierdza, że 

oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. Obowiązek 

wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny, spoczywa na oferencie. 

9. ODRZUCENIE OFERT: 

9.1. Nadleśnictwo Antonin odrzuci oferty nie spełniające wymogów określonych w treści 

ogłoszenia lub innych wymogów wynikających z przepisów prawa powszechnie 

obowiązującego. 

9.2. Nadleśnictwo Antonin odrzuca w szczególności ofertę, jeżeli: 

1) Została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu, 

niewłaściwej formie, lub przez oferenta, który nie wniósł wadium. 

2) Została złożona przez oferenta, których nie może uczestniczyć  

w postępowaniu. 

mailto:antonin@poznan.lasy.gov.pl


   Nadleśnictwo Antonin 
 

 
Nadleśnictwo Antonin, ul. Wrocławska 11, 63−421 Antonin 

www.antonin.poznan.lasy.gov.pl telefon: +48 62 734 81 24, +48 606 684 513, e-mail: antonin@poznan.lasy.gov.pl 

 

3) Nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 6.4 („Oferta złożona 

w przetargu powinna zawierać”) lub są one niekompletne, nieczytelne lub 

budzą wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej 

za nową ofertę.  

4) Oferuję cenę niższą niż cena wywoławcza. 

9.3. O odrzuceniu oferty Nadleśnictwo Antonin zawiadamia niezwłocznie oferenta.  

 

 

10. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

10.1. Nadleśnictwo Antonin wybierze jako dzierżawcę w ramach danego Pakietu oferenta, który 

zaoferuje najwyższą stawkę rocznego czynszu dzierżawnego – najwyższą ilość q (dt) żyta - 

za dany Pakiet objęty przedmiotem przetargu.  

 

10.2. Otwarcie ofert nastąpi 02.07.2024 r. o godz. 10:30 w siedzibie Nadleśnictwa Antonin 

w Sali narad w budynku Wozowni przy ul. Wrocławskiej 11. 

 

10.3. Oferenci mogą być obecni podczas publicznego otwarcia ofert. Nadleśnictwo Antonin 

ogłasza podczas otwarcia ofert publicznie wszystkich oferentów oraz zaoferowane przez 

nich stawki czynszu dzierżawmegp. Dalsze czynności Sprzedającego odbywają się bez 

udziału oferentów, za wyjątkiem wyjaśnień lub oświadczeń w zakresie w jakim dotyczą 

danego oferenta. 

 

10.4. Nadleśnictwo Antonin poinformuje uczestników przetargu drogą e-mail o wynikach 

przetargu i wyborze najkorzystniejszej oferty bądź zakończeniu przetargu wynikiem 

negatywnym. 

 

10.5. Jeżeli co najmniej dwie osoby zaoferują jednakową stawkę na ten sam Pakiet - zostanie 

dodatkowo przeprowadzona licytacja między tymi osobami (oferenci, którzy złożyli 

równorzędne oferty zostaną o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji). 

 

10.6. Zawarcie umowy dzierżawy nastąpi do 14 dni od chwili dokonania wyboru oferty 

najkorzystniejszej i powiadomienia oferenta o wyborze oferty. Zawarcie umowy sprzedaży 

nastąpi w oparciu o wzór stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia. 

 

10.7. Wydanie przedmiotu dzieżawy nastąpi dopiero po zapłaceniu przez wybranego 

dzierżawcę czynszu dzierżawnego za pierwszy rok obowiązywania umowy na podstawie 

protokołu odbioru.  

 

10.8. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z umową dzierżawy, w tym koszty zawarcia 

umowy. 

 

10.9. Jeżeli zwycięzca przetargu nie zawrze w terminie umowy dzierżawy lub nie dokona  

w terminie zapłaty czynszu dzierżawnego za pierwszy rok obowiązywania umowy, 

Nadleśnictwo Antonin uprawnione jest do wyboru oferenta, który zaproponował kolejną 

mailto:antonin@poznan.lasy.gov.pl


   Nadleśnictwo Antonin 
 

 
Nadleśnictwo Antonin, ul. Wrocławska 11, 63−421 Antonin 

www.antonin.poznan.lasy.gov.pl telefon: +48 62 734 81 24, +48 606 684 513, e-mail: antonin@poznan.lasy.gov.pl 

 

najwyższą cenę spośród pozostałych uczestników przetargu, nie niższą jednak niż cena 

wywoławcza. 

11. INNE INFORMACJE: 

11.1. W zakresie nieuregulowanym niniejszym ogłoszeniem zastosowanie mają: 

1) Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 stycznia 2009 r. w 

sprawie szczegółowego trybu przeprowadzania przetargów na dzierżawę 

nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa (tekst jedn. Dz.U. z 

2021 r. poz. 1944 z późn. zm.)  

2) ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn. Dz.U z 2024 r. poz. 530 

z późn. zm.),  

3) zarządzenia nr 7/14 Nadleśniczego Nadleśnictwa Antonin z dnia 19 lutego 

2014 r. w sprawie ustalenia procedury wydzierżawienia gruntów rolnych i 

poletek łowieckich stanowiących własność Skarbu Państwa w zarządzie PGL 

LP Nadleśnictwa Antonin 

4) ustawa z 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 

1610 z późn. zm.). 

11.2. Oferent przestępując do przetargu jest zobowiązany do zapoznania się ze stanem 

prawnym i granicami kompleksu będącego przedmiotem dzierżawy, treścią ogłoszenia 

o przetargu, warunkami dzierżawy oraz wzorem umowy dzierżawy. Oferent ma 

możliwość zapoznania się z dokumentacją postępowania w siedzibie Nadleśnictwa po 

wcześniejszym umówieniu się z osobą wskazaną w pkt 12. Nadto oferent przystępując 

do postępowania wyraża zgodę na związanie swoją ofertą aż do czasu zawarcia 

przedmiotowej w sprawie umowy dzierżawy. 

 

11.3. Każdy z oferentów jest związany treścią niniejszego ogłoszenia i załącznikami, które 

stanowią integralną część ogłoszenia: 

1) Oferent przystępując do przetargu oświadcza, że zapoznał się z warunkami 

przetargu  oraz wzorem umowy (stanowiącym załącznik nr 3) oraz że w 

przypadku wyboru jego oferty zobowiązuje się do zawarcia umowy na 

warunkach wynikających ze wzoru umowy oraz treści ostatecznie złożonej 

przez niego w toku przetargu i wybranej przez Nadleśnictwo Antonin oferty. 

2) Oferent przystępując do przetargu (jak również wszelkie osoby go 

reprezentujące) wyraża zgodę na przetwarzania danych osobowych w celach 

udostępnianych Nadleśnictwu Antonin w celach związanych z niniejszym 

postępowaniem przetargowym oraz z zawarciem i realizacją umowy, w tym 

dalsze przekazywanie danych osobowych podmiotom trzecim, w zakresie 

niezbędnym do wykonania czynności związanych z niniejszym przetargiem, 

realizacji obowiązków ustawowych oraz wykonywania prawnie 

uzasadnionych interesów Nadleśnictwa Antonin związanych z przetargiem i 

zawartą w jego wyniku umową (zasady przetwarzania danych osobowych 

określa klauzula informacyjna stanowiąca załącznik nr 5 do niniejszego 

ogłoszenia). 

 

mailto:antonin@poznan.lasy.gov.pl


   Nadleśnictwo Antonin 
 

 
Nadleśnictwo Antonin, ul. Wrocławska 11, 63−421 Antonin 

www.antonin.poznan.lasy.gov.pl telefon: +48 62 734 81 24, +48 606 684 513, e-mail: antonin@poznan.lasy.gov.pl 

 

11.4. Oferent przystępując do przetargu zobowiązuje się, w razie wybrania Jego oferty jako 

najkorzystniejszej, do korzystania z przedmiotu dzierżawy zgodnie z zasadami 

racjonalnej gospodarki rolnej. 

 

11.5. Nadleśnictwu Antonin zastrzega sobie prawo:  

1) Zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, 

2) Odstąpienia od przeprowadzenia przetargu bez podania przyczyny, 

3) Unieważnienia przetargu w części lub w całości bez podania przyczyny, 

4) Nie zatwierdzenia przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Antonin wniosku komisji 

przetargowej w sprawie rozstrzygnięcia przetargu ofert bez podania 

przyczyny. 

 

12. W ZWIĄZKU Z TREŚCIĄ ART. 13 UST. 1 I 2 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU 
EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 Z DNIA 27 KWIETNIA 2016 R. W SPRAWIE 
OCHRONY OSÓB FIZYCZNYCH W ZWIĄZKU Z PRZETWARZANIEM DANYCH OSOBOWYCH 
I W SPRAWIE SWOBODNEGO PRZEPŁYWU TAKICH DANYCH ORAZ UCHYLENIA 
DYREKTYWY 95/46/WE (OGÓLNE ROZPORZĄDZENIE O OCHRONIE DANYCH), (DZ. URZ. 
UE L 119 Z 04.05.2016, STR. 1, ZE ZM.), ZWANEGO DALEJ RODO, INFORMUJĘ SIĘ, ŻE: 

12.1. Administratorem, w rozumieniu art. 4 pkt 7 RODO, danych osobowych zawartych w 

ofertach składanych Nadleśnictwu Antonin jest Nadleśnictwo Antonin z siedzibą w 

Antoninie,  Przygodzice (63-421), ul. Wrocławska 11, NIP 622-000-83-20, tel. 62 734 81 

24, e-mail: antonin@poznan.lasy.gov.pl. 

12.2.  Inspektorem ochrony danych jest Pan Krzysztof Winiarski, iod@rodo.pl 

12.3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b, c i f RODO w celu 

przeprowadzenia przetargu na dzierżawę gruntów rolnych Skarbu Państwa 

pozostających w zarządzie Nadleśnictwa Antonin 

12.4 Podanie danych jest konieczne do wzięcia udziału w przetargu. Podanie przez oferenta 

danych osobowych warunkuje przystąpienie do postępowania w zakresie dzierżawy 

gruntów rolnych i ewentualne zawarcie oraz wykonanie na jego podstawie umowy 

cywilnoprawnej. 

12.5. Dane osobowe oferenta mogą być udostępniane podmiotom uprawnionym do ich 

otrzymywania na podstawie przepisów prawa lub umowy, w szczególności osobom lub 

podmiotom, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania. 

12.6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od dnia zakończenia 

postępowania w zakresie dzierżawy gruntów rolnych oraz ewentualnego zawarcia i 

wykonania na jego podstawie umowy cywilnoprawnej. 

12.7. Dane osobowe oferenta nie będą podlegały zautomatyzowanemu przetwarzaniu, w tym 

profilowaniu, w związku z tym nie będzie Pani/Pan podlegał(a) decyzjom, które 

opierałyby się na takim przetwarzaniu, o czym mowa w art. 22 RODO. 

12.8. Oferent posiada: 

mailto:antonin@poznan.lasy.gov.pl
mailto:antonin@poznan.lasy.gov.pl
mailto:iod@rodo.pl


   Nadleśnictwo Antonin 
 

 
Nadleśnictwo Antonin, ul. Wrocławska 11, 63−421 Antonin 

www.antonin.poznan.lasy.gov.pl telefon: +48 62 734 81 24, +48 606 684 513, e-mail: antonin@poznan.lasy.gov.pl 

 

1)  prawo dostępu do danych osobowych dotyczących oferenta - na podstawie art. 

15 RODO; 

2) prawo do sprostowania danych osobowych oferenta - na podstawie art. 16 

RODO; 

3)  prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych - na podstawie art. 18 RODO, 

4) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO 

5) prawo do usunięcia danych osobowych; 

6) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezes UODO (na adres 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

13. KONTAKT: 

Informacje w sprawie niniejszego przetargu udziela: p. Paweł Cepa i p. Magdalena Ortell  

w godz. od 7.00 do 15.00 pod nr telefonu: 62 734 81 24. 

14. ZAŁĄCZNIKI: 

14.1.  Załącznik 1 - Wykaz oraz szczegółowy opis gruntów oddawanych w dzierżawę w toku 
niniejszego przetargu. 

 
14.2 Załącznik 2 – Mapy sytuacyjne. 
 
14.3. Załącznik nr 3 – Wzór umowy. 
 
14.4. Załącznik nr 4 – Formularz oferty. 
 
14.5. Załącznik nr 5 – Klauzula RODO. 
 
 
 

Treść niniejszego ogłoszenia została umieszczona na tablicach ogłoszeń w siedzibie 

Nadleśnictwa Antonin,  przy leśniczówkach Nadleśnictwa Antonin oraz na stronie internetowej 

właściwego BIP: antonin@poznan.lasy.gov.pl  

 

 

 

mailto:antonin@poznan.lasy.gov.pl
mailto:antonin@poznan.lasy.gov.pl

		2024-06-18T13:54:23+0200
	Adam Całka; Nadleśnictwo Antonin




